21.09.2004   №   2952-р

О занятиях физической культурой и спортом работников администрации города Чебоксары и администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики № 121 от 29 декабря 2003 года «О годе молодежи и здорового образа жизни», в целях укрепления здоровья»

1. Утвердить график занятий физической культурой и спортом работников администрации города Чебоксары и администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары (приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города Чебоксары от 05.03.2001 г. № 431-р «О занятиях физической культурой работников администраций города Чебоксары и районов».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - начальника управления делами и контроля Ю.Н. Исаева

Глава  администрации

города Чебоксары

Н.И. Емельянов

Утвержден

распоряжением главы

администрации города Чебоксары

от « 21 »   09   2004 г. №  2972-р
ГРАФИК

занятий физической культурой и спортом работников администрации города Чебоксары и администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары

	№ п/п
	Наименование секций
	Место проведения
	Расписание занятий

	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.
	Сб.
	Вс.

	1.
	Волейбол
	МУ СК «Спартак»

	18.00-20.00

	11.00-13.00

	2.
	Баскетбол
	МУДОД «ДЮСШ по баскетболу им. В.И. Грекова»

	10.00-12.00

	3.
	Плавание
	Бассейн общеобразовательной школы № 61

	18.00-20.00

	4.
	Мини-футбол
	МУ СК «Спартак»
	18.00-20.00

	18.00-20.00

	5.
	Бадминтон
	МУДО «ДЮСШ №1»

	11.00-13.00

	6.
	Лыжи
	Лыжная база п. Н. Лапсары

МУДО «ДЮСШ №4»

	10.00-12.00

	7.
	Плавание
	п. Н.Лапсары, ул. Совхозная,9

	18.00-19.00

	8.
	Настольный теннис
	МУДО «СДЮШОР по настольному теннису»

	18.00-20.00

И.о. начальника управления физической культуры, спорта

и туризма администрации города Чебоксары

А.И. Сорокин
019-6